
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 травня 2025 року № 126

Про розгляд заяви виробничого структурного підрозділу “Харківська
дирекція” Філії “Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель

і споруд” Акціонерного товариства “Українська залізниця” щодо
перекладання водопровідних труб в м. Гребінка, від провулку Пирятинський

до вулиці Незалежності

Керуючись статтею 26 Закону України "Про благоустрій населених
пунктів", статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
розглянувши заяву виробничого структурного підрозділу “Харківська
дирекція” Філії “Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель
і споруд” Акціонерного товариства “Українська залізниця” (вх. № 1651 від
07.05.2025), яке зареєстроване за адресою: м. Харків, вул. Євгена Котляра,
буд. 7 та надані пропозиції щодо проведення земляних робіт та перекладання
водопровідних труб від провулку Пирятинський до вулиці Незалежності в
м. Гребінка, виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Дозволити виробничому структурному підрозділу “Харківська
дирекція” Філії “Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель
і споруд” Акціонерного товариства “Українська залізниця” провести земляні
роботи, перекладання водопровідних труб та виконати роботи з благоустрою
території від провулку Пирятинський до вулиці Незалежності в м. Гребінка.

2. Зобов’язати виробничий структурний підрозділ “Харківська
дирекція” Філії “Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель
і споруд” Акціонерного товариства “Українська залізниця” для виконання
робіт з благоустрою:

- отримати погодження на право проведення земляних робіт в
організацій-власників підземних мереж в м. Гребінка;

- отримати погодження на право проведення земляних робіт в
Управлінні патрульної поліції в Полтавській області;

- отримати дозвіл на порушення об’єктів благоустрою у виконавчому
комітеті Гребінківської міської ради;

- земляні роботи проводити із залученням працівників Гребінківської
філії ВАТ “Полтаваобленерго”, виробничого підрозділу “Гребінківська
дистанція сигналізації та зв’язку”, АТ “Укртелеком”, АТ “Лубнигаз” та



комунального підприємства “Гребінківський комбінат комунальних
підприємств”.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого
заступника міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


